
Dodatek č. 3 

Smlouvy o poskytování služeb v oboru bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a požární ochrany ze dne 1. 10. 2001 

 

OBJEDNATEL:  Centrum zdravotní a sociální péče p.o. Liberec 

 460 06 Liberec 6, Krejčího 1172 

 IČO 65100654 

 zastoupený:  Mgr. Lenkou Škodovou, ředitelkou 

 

ZHOTOVITEL:  Marcela Jílková 

 služby v oboru bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany,  

 460 01 Liberec 5, Skalní 494/3 

 IČO 13342185, DIČ – neplátce DPH 

 bank. spojení: Fio banka a.s, č.ú. 2600275234/2010 

na základě dohody smluvních stran se čl. III shora uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 

dodatku č. 2 mění – nové znění: 

 

III. 

 

1. Objednatel bude hradit zhotoviteli za poskytnutou činnost paušální částku 5.175,- Kč 

měsíčně. Tato částka bude zhotovitelem fakturována čtvrtletně vždy k 20. dni posledního 

měsíce čtvrtletí se splatností do 5. dne následujícího měsíce. 

2. Náklady na práce a služby související se zajištěním BOZP a PO zadané se souhlasem 

objednatele jiným zhotovitelům bude objednatel hradit přímo těmto zhotovitelům. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy projedná zhotovitel s objednatelem před jejich vznikem a 

současně dohodnou způsob jejich placení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy/dodatku 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Dodatek č. 3 je platný od 1. 4. 2024 

V ostatních ustanoveních zůstává původní smlouva v platnosti beze změn. 

 

V Liberci dne: 15. 3. 2024     

 

Zhotovitel:       Objednatel: 

 


